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Sekcja narciarska Young Guns Uczniowskiego Klubu Sportowego „ALFA” Wilkowice jest jednym z 

bardziej utytułowanych w Polsce teamów narciarstwa zjazdowego. Nasi zawodnicy to w pełni 

zaangażowany zespół młodych ludzi. To ambitna, odnosząca liczne sukcesy na arenie krajowej i 

pomału zaczynająca być widoczna na arenie międzynarodowej młodzież. W klasyfikacji klubowej 

Młodzieżowego Pucharu Polski UKS „ALFA” Wilkowice Zajmuje 4 miejsce!  

Najbardziej utytułowany zawodnik minionego sezonu to Kosma Szafrański, który zajmuje czołowe 

miejsce w klasyfikacji generalnej w swojej kategorii wiekowej (młodzik). Taką pozycję zapewniły mu 

zwycięstwa w poszczególnych zawodach Młodzieżowego Pucharu Polski: w slalomie gigancie 

zajmował dwukrotnie pierwsze i raz trzecie miejsce na podium, a w slalomie drugie miejsce i 

dwukrotnie trzecie. Jest brązowym medalistą Mistrzostw Polski w slalomie. Dodatkowo punktował w 

międzynarodowych zawodach FIS Children Alpine Skiing Competition zdobywając złoty medal w 

slalomie w Słowenii, srebrny medal w Czechach, szóste miejsce w gigancie w Czechach oraz szóste, 

siódme i dwunaste w Szwecji - najmocniej obsadzonych zawodach sezonu!  

Trzecie miejsce w tej samej kategorii w klasyfikacji generalnej Młodzieżowego Pucharu Polski należy 

do klubowego kolegi - Antoniego Kałuży. W poszczególnych zawodach Młodzieżowego Pucharu Polski 

zajmował odpowiednio miejsca: pierwsze i drugie. W Młodzieżowych Mistrzostwach Polski zajął 6 

miejsce. W międzynarodowych zawodach FIS Children Alpine Skiing Competition w Czechach zdobył 

złoty medal w slalomie i srebrny w gigancie oraz trzecie miejsce w slalomie International CUP we 

Francji. 10 miejsce w klasyfikacji generalnej, w kategorii młodzik, zajmuje Kamil Frycz, który zdobył 

srebrny medal w gigancie w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski, 5 miejsce w slalomie w zawodach 

Pucharu Polski oraz brązowy medal w gigancie FIS Children Alpine Skiing Competition w Czechach.  

Young Guns to wyjątkowa, kilkunastoosobowa grupa, trenowana pod okiem Marcina Szafrańskiego, 

dwukrotnego olimpijczyka (Lillehamer rok 1994 oraz Albertville rok 1992), dwunastokrotnego Mistrza 

Polski w slalomie, slalomie gigancie i zjazdach, reprezentanta Polski w zawodach cyklu Puchar Świata 

oraz w Mistrzostwach Świata. Jego głos jest znany sympatykom narciarstwa z telewizji Eurosport oraz 

Polskiego Radia, gdzie komentuje relacje z zawodów Pucharu Świata, Igrzysk i wszystkich liczących się 

imprez związanych z narciarstwem alpejskim.  

"Sport to nasze życie. Napędza nas i daje energie Jesteśmy w stanie tą energią zarażać kolejnych 

młodych ludzi" - mówi Marcin Szafrański. W klasyfikacji generalnej Młodzieżowego Pucharu Polski, w 

kategorii wiekowej junior młodszy, 9. miejsce zajmuje mieszkaniec naszej gminy – Alex Rakszawski, 

reprezentujący KS Racing Kids. Alex zdobył między innymi złoty medal w Krynicy w slalomie gigancie. 

Warto dodać, że wygrał obydwa prze�jazdy i zyskał przewagę nad drugim zawodnikiem aż o 2,48s. 
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